



PROTOKOLL LÄNGDRÅD 19 SEPTEMBER 2019

Tid: 20:00-21:30

Plats: Teams

Närvarande: Längdrådets ledamöter, åkarrepresentanter (Evelina Settlin & Hugo Jacobsson) samt Lars Öberg, Karin Ersson

Anmält förhinder:

1 Välkomna!

Ordförande Eva-Lena Frick hälsar alla välkomna.

1. Föregående protokoll. 23 augusti 2022.

2. LK konferens Karin E

Uppdatering anmälda och program. Karin Ersson kommer att arbeta vidare under denna vecka med målet att fastställa agenda denna vecka.

3. Rapport om organisation, FIS frågor. Lars Ö

Lars berättade om den landslagsöversyn som nu är igång. Lars Selin har haft ett första möte med gruppen med externa medlemmar. Johan Granath, Evelina Settlin, Anders Högberg, Hans Olsson (Bauhaus), Eva-Lena Frick ingår i gruppen. Lars Selin håller på att ta fram en bakgrundsanalys att utgå från. SSF centralt har startat ett sort arbete med ledarskap. Första träffen har varit i Idre under personalkonferens, nu kommer man fortsätta att jobba i avdelningarna. En första träff med landslagens åkarrepresentanter är genomförda. Marcus Grate och Moa Ilars är nya representanter. FIS möte genomförs snart i Zurich. Första fysiska mötet på flera år. Flera frågor kommer att tas upp.

4. Bevarande av klassisk skidåkning?

Fortsatta diskussioner vid kommande möten.

5. Åkarrådsrepresentanter. Rapport. Evelina S + Hugo J

Evelina och Hugo kommer att avgå efter nästa längdrådsmöte. Nya representanter är Ingrid Hallqvist och Simon Stenberg. Under åkarrådets senaste möte har man diskuterat sommartävlingar. Många är positiva, men ser gärna att de ligger i senare delen av sommaren.

Svenska Skidförbundet

Riksskidstadion, SE-791 19 FALUN

Telefon: +46 (0)10-708 69 00

Webb: www.skidor.com

Huvudsponsor





Även mindre tävlingar på vintern diskuterades. Det kommer ofta önskemål om distriktstävlingar mellan de stora nationella tävlingarna, men det kommer sällan så många. Det optimala är om dessa tävlingar ligger i närheten av elitmiljöerna, dels inom en timmes resa. Finns möjlighet till någon form av prispengar är det positivt.

6. **Långlopp.** Rapport från möte med långlopps Team. *Lars S + Hans J*
Inget möte med långloppsteamerna har skett sedan förra mötet.

7. **Rapport från de olika arbetsgrupperna. Skriv ner dessa saker i protokollet.**

Rullskidor:

Årets VC är avslutad med mycket goda resultat.

TD/regelgruppen:

Skidor Hela Livet

Möte 7 september där fördjupning av säsongens aktiviteter gjordes.

Gruppen har fått information om att Patric Björk avslutar sitt engagemang i gruppen i och med nästa möte i oktober. En process om vägen framåt och ny ordförande i Skidor Hela Livet startar nu under hösten. Jimmie Jonsson har kommit igång och jobbar med skidcoachutbildningen samt fortsättning på RF projekt kring målgruppen 65+.

Anmälningsläget för skidcoachutbildningen under utbildningshelgen är fantastiskt glädjande och är fulltecknat i år.

Sedan fortsätter vårt spännande folkhälsoprojekt med marknad kring en pilot av "Vinterruset". Hoppas på mer nyheter kring det under denna säsong.

Barn och Ungdomsgruppen:

Kick off planering. Ny medlem i gruppen, presenteras under Kick off i början av oktober.

Junior- och Seniorgruppen

Inget möte sedan förra möte, planen är att ha nästa möte i början av oktober.

Anläggning/homologisering

Samhällsnyttastudie av snösäkring påbörjad av Ecoloop och Johan Faskunger
Utvecklingsprojekt med paraförbundet av kostnadseffektiv och anpassningsbar sit-ski till breda massan

Med Svenska Skidskytteförbundet för att gemensamt ta fram en kravspec för skid- och skidskytteanläggning i Stockholm där tävling och träning kan ske



Deltagande i internationellt homologiseringsseminarie i Lillehammer.

- o Vi har haft stort inflytande för nya regeländringar, bl a har vi lyckats få till en ändring så att t ex den långa Fjälltoppsloppsbanan nu har fått en giltig homologisering

Bra fart i homologiseringprojekt, t ex Bollnäs, Idre, Skövde

Tillverka snö projekt i olika stadier i Växjö, Värnamo, Motala, Östersund, Sveg, Aneby, Katrineholm, Bergforsen

Asfaltprojekt i Kalix, Luleå, Mora, Alvesta, Jössefors, Umeå, Gävle

Ideer om tillverka snö anläggningar på flertal orter, minst 12.

Största frågan just nu: Energifrågan och de förväntade höga elpriserna!

Tävlingsprogram:

Planerar för arrangörskonferensen i slutet av oktober. Det har blivit en krock mellan arrangörskonferensen och skandinaviska cupens möte, vilket är olyckligt. Hjälper Sanna Hallberg att genomföra sin första FIS konferens.

8. Övriga frågor:

Johan Blick frågar om statusen för SSF TA. Påpeka att den är väldigt ålderdomlig och behov finns att uppgradera.

9. Nästa möte?

10 oktober, förmöte LK konferens. Dessutom träffas vi när LK träffen är klar.

10. Mötet avslutas.